



# OBEC MORAVANY

---

Váš dopis/ze dne  
05. 01. 2022

Naše značka  
MOR-057/2022

Vyřizuje/linka  
Michaela Pánková/547244330

V Moravanech dne  
06. 01. 2022

**LitFin SPV 3 s.r.o.  
V jirchářích 147/3  
Nové Město, Praha 1  
110 00**

**Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – podání informace**

Obecní úřad Moravany obdržel dne 5. 1. 2022 žádost od společnosti LitFin SPV 3 s.r.o., se sídlem V jirchářích 147/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 08299129, o poskytnutí těchto informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

*1/ Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:*

- *BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.*
- *COMFORT ENERGY s.r.o.*
- *Europe Easy Energy a.s.*
- *X Energie s.r.o.*

*2/ Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:*

- *BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.*
- *COMFORT ENERGY s.r.o.*
- *Europe Easy Energy a.s.*
- *X Energie s.r.o.*

Ve věci Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující:

*1) Ano.*

2) *Ano. Základní škola Moravany, Školní 10, Moravany.*

S pozdravem



Bc. Helena Kadlečiková, starostka

